
兵庫県立兵庫高等学校７３陽会（38 回生）  

卒業３０周年記念同窓会のお知らせ  

 

拝啓  

 兵庫高校 73 陽会の皆さん、恩師の先生、お元気ですか。  

 私たちも卒業して 30 周年を迎えます。これを記念して、学年全体の同窓会を企画

いたしました。皆さん、お忙しいこととは存じますが、青春時代をふりかえって懐かし

い人たちと思い出話に花を咲かせませんか。  

 合言葉は、「いつ会うの？  今でしょ！」です。たくさんの方のご参加を心よりお待ち

申し上げております！  

敬具  

 

世話人  

菊地  俊介（代表 ）  

濱本  耕造      石坂  祥子      今野  毅      辻（高原 ）朋子  

山口  美保      尾寺  俊宣     濱田  賢時     福本（鍋田 ）勢津子  

井上  泰一      田中  基裕     小谷  佳代     藤本  和矢  

大瀬   真      柿本憲太郎     多鹿  裕美     田中  隆之  

高橋  正子     近石  泰範      村山（佐々木）美香  

白石  智子     浅井（西村 ）直子  橋本  和典      片平  修司  

北野洋一郎    藤村  圭祐       蘇鉄  盛史  

（順不同 ）  

（株 ）サラトは兵庫高校同窓会本部が契約している同窓会支援専門会社です。  

今回の同窓会にあたり文書発送などの事務的な業務を委託しております。  

宜しくご承諾くださいますようお願い申し上げます。  

 

兵庫県立兵庫高等学校 73 陽会（38 回生）世話人一同  

  

 

 

 

 

 

 



日  時 

平成２７年１０月１１日（日） 

一次会：１４時～１６時 受付１３時～ 

会  場 

ザ マーカススクエア 神戸 「神戸」駅より徒歩 2分 

〒650－0044 神戸市中央区東川崎町 1－3－5 

神戸ハーバーランドホテルクラウンパレス神戸内 

TEL 078－367－1357 

会  費 

10,000円 

※恩師の先生はご招待です。 

参加申込 

・お手元の「出欠ハガキ」をご返送ください。 

・専用ＨＰからも受けつけます。（ユーザー名とパスワードが必要で

す。） 

・「サラト」にお電話いただいても結構です。  

 TEL 079-284-1380 同窓会プロデュース係（担当 高崎） 

締 切 日 

８月３１日までにご返事ください。 

※どうしてもご予定の立たない場合は、最終９月２５日まで受付けます

が、準備の都合がございますので出来る限り早めにご返事くださいま

すようお願い申し上げます。 

二 次 会 
当日、二次会を予定しています。詳細が決まりましたら、 

ホームページでご連絡いたします。 

 


